
 

 

Roma, 18 novembre 2016 
 

CORTE FEDERALE D’APPELLO 
IV SEZIONE 

 

RIUNIONE VENERDI’ 18 NOVEMBRE 2016  

 

 

1. Ricorso Sig. QUINTO SALVATORE 
avverso la sanzione della squalifica per mesi 4 inflitta 
al reclamante seguito deferimento del Procuratore 
Federale per violazione dell’art. 1bis, comma 1, C.G.S 
- nota n.1077/955 pf15-16 AA/mg del 22.7.2016 
(Delibera della Commissione Disciplinare presso il 
Settore Tecnico - Com. Uff. n. 61 del 9.9.2016) 
 

RESPINTO 

2. Ricorso Sig. FALCONIERI VITO 
avverso la sanzione dell’ammenda di € 5.000,00 inflitta 
al reclamante seguito deferimento del Procuratore 
Federale per violazione dell’art. 1bis del vigente C.G.S. 
(art. 1 comma 1 C.G.S. vigente all’epoca dei fatti in 
contestazione) in relazione a quanto previsto dagli artt. 
16 commi 1 e 8, 19 comma 3 e 20 commi 2 e 9 del 
Regolamento Agenti di calciatori in vigore 
dall’8.4.2010 al 31.3.2015 – nota n. 1211/622 pf13-14 
AM/SP/ma del 26.7.2016 (Delibera del Tribunale 
Federale Nazionale - Sezione Disciplinare - Com. Uff. 
n. 19/TFN del 4.10.2016) 
 

La CFA, riuniti preliminarmente i ricorsi n. 2 e 
3 sentite le parti e preso atto dell’istanza 
congiunta di trattazione dei presenti 
procedimenti a quello n. 61 proposto dalla 
Procura Federale avverso la stessa medesima 
decisione del Tribunale Federale Nazionale 
Sezione Disciplinare pubblicata su C. U. n. 
19/TFN del 4.10.2016, DISPONE il RINVIO 
del presente giudizio alla seduta del giorno 
23.11.2016 ore 16.00 innanzi a questa Corte 
riunita a Sezioni Unite. 

3. Ricorso Sig. GAZZOLA MARCELLO 
avverso la sanzione dell’ammenda di € 5.000,00 inflitta 
al reclamante seguito deferimento del Procuratore 
Federale per violazione dell’art. 1bis del vigente C.G.S. 
(art. 1 comma 1 C.G.S. vigente all’epoca dei fatti in 
contestazione) in relazione a quanto previsto dagli artt. 
16 commi 1 e 8, 19 comma 3 e 20 commi 2 e 9 del 
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